vel principem Angelorum, qui alijs omnibus præst. (ut verba
Roberti retineam) tunc sequeretur Diabolo sedere herbam instar
 bovis v. 10. eos lumbos v. 11. ossa v. 13. caudam v. 12. habere, in
 montibus vagari v. 15. & umbrosas arbores quærere, quod quo-
 modo defendere queat, haud video, nisi sibi ipsi *T. 2. l. 2. d. imag. Sanct.*
c. 8. p. 790. A. contradicere, & cum *Messalianis* Diabolum esse cor-
 poreum statuere velit. Quoad posterius sc. in *Philolog.* errat quam
 maximè, tum in Parte ejus Exegeticâ, ab *Isaac. Casaub.* ἐκ τῶν πρῶτων
 πηγῶν & dicta, partim quoad vocem מַדְבַּר quæ notat ju-
 xta literam non Diabolum vel Angelorum principem, sed animal
 & jumentum tale, quod omnium beluarum robur & sævitiam in
 se continet, quod *Buxtorf. in Lex. p. 63. Nicol. Lynnus in b. l. Füller.*
l. 4. misc. Sacr. c. 10. de Elephante exponunt, cum Elephas inter ani-
 malia creata quoad magnitudinem primas teneat juxta *Osiandr.* è
Roberto Stephani. R. Levi pro bestia habet peculiariter Behemoth
 dicta Rabbinis optime cognita, de qua vid. *Disp. R. Lipman adv. libr.*
quosd. V. T. quam *Tob. Henr. Blendingero Past. Ungaro* latinitate do-
 natam tradidit *Sebald. Snellius ad b. l. Tob. Magirus Prof. Francof. pro-*
gram. F. Mich. A. 648. Unde *Rabb.* anima sensitiva נפש הבהמה
 dicitur, *R. Abrahamo* est animal mirabile, *R. Moses* animal putat
 esse generale seu vocem jumentis communem, & miror *Bell.* vocem
 מַדְבַּר de Diabolo exponere, cum *Lorin. in 1. Pet. 3. 22.* eam expo-
 nat de CHRISTO, partim quoad vocem מַשְׁכָּל, quæ notat non do-
 minium, sed principium vel temporis, vel dignitatis, vel honoris,
 quam vulgo à *R. מַשְׁכָּל* derivant *Buxt. Lex. p. 704. 706. Münster. in*
ספר השושים ad R. מַשְׁכָּל Siberaus in Itiner. §. 992. n. 3. p. 781.
 quæ non tantum caput, sed & summum apicem denotat, hinc
 phrasis מַשְׁכָּל הוּא fuit in caput, seu præivit, in altum erectus
 & erectus est Vid. *Drus. Cent. 1. misc. c. 1.* Nonnulli Rad. petunt è lin-
 gua *Arabic.* מַשְׁכָּל principem constituit, ita tamen ut Van media-
 num mutetur in Aleph, quod in literis מַשְׁכָּל fieri consuevit. Nos
 hic non tam de derivatione quàm significatione sumus solliciti, &
 novam hanc inq; *Bell.* cerebello excogitatam מַשְׁכָּל signifi-
 cationem, rejicimus, tum in Parte Dianoetica, Posito enim non
 concesso, מַשְׁכָּל notare dominium, h. l. tamen hæc significa-
 tio locum non habet, non enim ideo dicitur מַשְׁכָּל דְּרוּכֵי אֵל
 quasi

quasi in alias dominium habuerit, (committit enim hîc *Bell.* igno-
 rationem Elenchi) sed quia inter alia terrestria à DEO creatum est
 primum & præcipuum, & quia animalibus reliquis corporis va-
 stitate robore & viribus antecellit, exponentibus *D. Gerb. Comm.*
in Gen. ad c. 1. p. 31. D. Broehm. T. 2. Syst. Theol. L. d. P. R. p. 799. 801. D.
Walsh in Spong. Mosaic. ad Gen. 2. 1. p. 170. III. Posito, assumamus
 hanc expositionem, tunc non tantum Pont. R. Diabolo ante lapsum
 considerato (quod facit *Bell.*) sed & post lapsum æquiparari potest,
 non tantum in monarchiâ, quam adhuc in Diabolis etiam locum ha-
 bere testantur *Cornel. Agripp. & Dionys. Areopag.* apud *Wierum in*
Φ&δουονα&ξία Demonum, sed & vitæ impietate & malitia, satis
monstrata à D. Gerb. T. 4. L. Tb § 43. p. 73. & T. 5 p. 1188. ad 1214. & T.
2. Conf. Cath. art. 3. c. 4. p. 621. & ab ipso Bell. T. 1. d. P. R. præf. p. 499.
 concessa. Et hîc sane summa Papistarum excæcatio deploran-
 da, talem enim habent Monarcham, qui non DEO sed Diabolo si-
 milior, tale habent Christianorum caput, cui nec ipse Christiani ti-
 tulus attribuendus, cum nemo certitudine fidei (nisi certitudine
 conjecturali, uti *Pontif.* absurdè & contradictoriè loquuntur i. e.
 certitudine incertâ) sciat *Innoc. X.* hodiernû P. R. verè esse baptisa-
 tum, multo minus ordinatum, tum quia de Baptismo nemo certus
Colloq. Ratisb. sess. 12. p. 279 280. tum quia nec intentio ministri (si-
 ne quâ tamen irritum faciunt Sacram. *Greg. de Val. T. 3 in Thom. D. 3.*
q. 5. Bell. d. P. R. T. 3. d. Sacr. l. 1. c. 27. p. 48. seq Tolet. l. 2. in str. Sacerd.
c. 16.) baptisantis h. P. cuiquam certò cognita, potuit alias habere
 cogitationes, quas nemo sanè præter DEUM (nisi vi magnetica di-
 cas cum *Famiano de Stradâ* ap. *Jonsd. tr. d. const. nat. p. 101.* illas cogi-
 tationes communicari posse) novit. Imo ex Historiographis notû,
 ipsum Diabolum aliquando in sella Papali se ostentasse, & pro
Pontifice venditasse. Habuerût. E. sic ipsum Diabolum, quem in Mo-
 narchiâ, probationis loco assumunt, Monarcham & Pontificè sum-
 mum, utpote quem aliàs etiam tanquam *Præceptorem* venerantur,
 ab eo enim didicerunt signum † super cibo faciendum *Guiliem.*
Durand. l. 6. c. 87. Hic jubilæum ijs commendavit *Baron. A. 713. n. 12.*
seq. A. 424. §. 15. in Bzovio. A. 1300. §. 4. Hinc credamus saltem Diabo-
 lo & Angelis ejus, si nobis nolunt credere, ait *Tanner. P. 2. Anat.*
A. C. demonstr. 9. §. 133. Pergit a. *Bellarmin.* indiscursu Diabolico & (2)
 in subsidium vocat *Es. 14. 12.* ubi dicitur בן-שחר הילל Lucifer
 i. e.